trorum ordinis de domo teutonica, vendidimus

¥ Dem geiftlichen ehrbaren Pfavver ;u St. Benedift ju Prag,
veutidhen Ordens.

Bruder Heinrid) von Plauen, Hodmeifter deutfdhen Ordens.

Licber Herr Plavrer!

@2 ift unfer Wille wobl, bdaf thr den Priefter aufnehmet, vder
fich su euch einfaufen will mit 30 Sdyod.

Gsegeben ju Mavienburg, am Freptage vor Invecavit, i
MCCCOCXIL Sabr. (18. Februar.)

Acta sunt hacc A. D. MCCCCXIIE. diec 24. mensis Aprilis
praesentibus DD. Nicolao, conventuali S. Benedicti in Praga:

Martino de Kremsir, notavio publico. —
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et praesentibus vendimus, honorabili D. Wen-
cezlao de Przibislavia, alias de Broda teuto-
nicali, preshytero Pragensis dioecesis, antiquo
et fideli servitori ordinis nostri, unam honestam :
cameram penes et circa fratres ecclesiae 8.
Benedicti praedictae, cum mensa et collatione,
et balneo in 44. diebus semel: sic quod ipse
Wencezlaus habere debet mensam ita, quod.
ipse Wencezlaus potiatur omnibus ferculis, cibis
et potibus, sicut alii fratres domus seu ecclesiae
S. Benedicti praedictae: et breviter, quod ha-
beat plenum jus in domo, stuba, mensa, col-
latione, et balneo, sicut unus frater conventus
domus antedictae, pro XXX. sexagenis gros-
sorum denariorum Pragensium, ab ipso in toto,
in parata et numerata pecunia receptis: quam
quidem pecuniam in evidentes usus domus
nostrac in Praga convertemus. Tempore in-
firmitatis suae, eidem Wenceslao servare vo-
lomus servitorem, sumtibus tamen suis: per
quem servitorem eidem Wenceslao prachendam
unius domini seu fratris ad commodum suum
dirigemus. Kt quocumque tempore Wenceslaus
desiderabit haustum cerevisiae domus, nunquam
sibi denegari debet. Et quando cum fratribus
in collatione sedere nollet, tunc media pinta
cerevisiae domus ad eameram sibi dari debet:
hoe etiam adjecto, quodsi ipse Wenceslaus

ex quacunque causa nobis commanere nollet,
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tunc ipse alium honestum virum in locum sui
sibi subordinari poterit, cui omnia supraseripta,
sicut sibi, competent tamdiu, quousque ipsi
Wencezlao placuerit. Kaec omnia et singula,
ut praemittuntur, tenere et habere debet tam-
diu, quousque ipse vivet, et non ultra. Pro-
miltimus etiam pro nobis et succesoribus nostris
domus praedictac, bona fide, sine omni dolo:
cundem Wencezlaem in dieti commodi inhabi-
tatione, per nos vel alios, verbo wvel facto,
(mmqu;un) pe;'turh::rc: sed omnes conditionds
suprascriptas, in suis clausulis et punctis, ut
praemittuntur, effectualiter implere, et invio-
labiliter observare. In casu vero, quod absit,
si in toto vel in parte, per nos vel succes-
sores nostros, dicto Wencezlao praeseripta con-
ditio et forum non foret tenfum: ex tunc nos
libere submittimus, ut D. Archiepiscopus Pra-
gensis pro tempore existens, aut ejus Viearius
in spiritualibus, cujus jurisdictioni et potestati
nos et fratres domus nostrae in Praga pracdictae,
el succesores nostros sponte submitlimus, ut
nos per censuras ccclesiasticas compellant ad
tenendum omnia et Sill{}‘ll]:l su]n‘:tdic{:l- Abre-
nuntiamus etiam expresse in his, omni juris
beneficio, privilegiis, libertatibus, et exemtioni-
bus nostris quibuscumque; personis, (cujuscum-
quv) status, eonditionis, aul eminentiae existant: